Директору ООО «Электросбыт»
И.С. Калининой
                                                                      от гр. __________________________________________

   паспорт серия ______ № __________________________
                                                                      выдан__________________________________________

                                                                       _______________________________________________

                                                           зарегистрирован___ по адресу: ____________________
_______________________________________________

_______________________________________________

контактные телефоны: ___________________________

_______________________________________________

e-mail _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас заключить со мной договор энергоснабжения в отношении жилого помещения - __________________________________________, расположенного по адресу: _____________________________________________________________
______________________________________________________________________,
имеющего общую площадь _____________, состоящего из ____  комнат, принадлежащего мне на праве ________________________________________  в размере ________дол___.
В указанном жилом помещении зарегистрировано   ______   человек,
фактически проживает _____ человек.

Имеете ли Вы статус многодетной семьи?      ДА    /    НЕТ
(в случае положительного ответа приложите удостоверение многодетной семьи)
Согласен на получение СМС, уведомления об ограничении, расчетных документов, а также другой информации на указанные мною:
Адрес электронной почты                                                                                               .
Номер телефона через программу «WhatsApp»                                                            .
__________________________________________________________________________________

ф.и.о.                                                   подпись                                                 дата